MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. Senhor,

Raúl Antônio Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Su: referencia Sucomunicação Nosslreferendz Dan

2020 . 11.27

Assunto: "Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nol, do

artigo 35.' da Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.a para a

reunião ordinária a realizar no próximo dia 2 de dezembro de 2020, pelas

09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

GAP - Gabinete da Apoio â Presidência

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3.Proposta GAP46/2020 — COVID—19 — Vale de Compras, mmícipes com

idade a partir dos 65 anos ou portadores de deficiência;

DA! - Divisão Administrativa e Financeira

4. Normas de Execução do Orçamento para o ano 2021,-

5. Orçamento para o ano 2021,-

6. Grandes opções do Plano para o ano 2021;

7. Mapa de Pessoal para o ano 2021;

DO]! - Divisão de obras municipais

S.Aprovação do Relatório Final, Minuta de Contrato e Designação Gestor

de Contrato da empreitada “ Recuperação e adaptação para Núcleo

Museológico da Casa Soldado Herói Milhões";

NIF 505562753 | gemiawmumm | 259 510120 | PcucaãdeOnmhm—MHZMum'Nnugal

meu — Divisão de Apoio e Gestão urbana

9. Informação dos Processos de obras e Outros Objeto de Despacho.

com os melhores cumprimentos,

o Pre ídenteCr/ÍÍCÍ;

Wu L
ária Aztuz Correia Lopes, Dr.

quus—m | NOW | 59510120 | mzdemmuwmuzuuw-W